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"Glödande cigarren" (ramme igen 
M ystiska ljussken på liera håll

EKSJÖ tisdag. (MT)
E tt fan tastisk t ljusfenomen på himlen uppmärksammades klockan 18.30 

på tisdagen över Aneby, e t t  p ar mil nordväst om Eksjö. Ljusskenet, som 
varade ett par sekunder, var av sådan styrka, a t t  det upplyste hus och 
gator i sam hället på e tt nästan otäckt sä tt. Det har aldrig varit så ljust 
i Aneby, och skogarna runt omkring lyste alldeles vita, meddelar en per­
son till MT.

E tt tiotal personer har omtalat, atti 
de under en kort stund såg liksom en 
stor glödande cigarr röra sig med stor 
hastighet från  sydväst till nordost. Hu 
ruvida den m ystiska projektilen å t­
följdes av något ljud är inte u trett, då 
uppgifterna härom ej stäm m er överens. 
En del iak ttagare p åstår sig dock ha 
hört e tt surrande ljud,, när ”cigarren” 
passerade över samhället.

”Kan inte vara en meteor”.

UDDEVALLA tisdag. (TT) 
P å Orust och Tjörn observerades vid 

18.30-tiden på tisdagen en ljuskula, som 
man anser vara  en spökraket. Någon 
meteor kan det inte ha varit, säger 
man, ty  den hade för hög fa r t  och för 
s ta rk t sken.

F rån  sjösidan hade den kommit in 
över Tjörn. I  Valla iaktogs den tydligt 
och sedan fo rtsatte  den över Orust. 
H är observerades den vid Röra kyrka 
och i S tala socken. Sedan försvann den 
norrut mot Bokenäs. Den hade en 
oerhörd hastighet och e tt s ta rk t sken.

En person på Orust som s tå tt  och te ­
lefonerat i e t t rum  fann detta  fö r en 
stund s ta rk t upplyst. P å  Tjörn hade en 
person som höll på a t t  arbeta i en lada 
ookså se tt hur det b lix tra t till. Pål 
T jörn uppger man sig  h a  se tt fenomenet 
i form av en ljusstrimma, som snabbt 
skulle ha slocknat. Slocknandet för­
k la ra r m an med a t t  strim m an försvun­
nit vid horisonten.

Blåvitt sken över Göteborg.
GÖTEBORG tisdag (MT). 

E tt  m ärkligt celest fenomen upp­
märksammades vid 18.30-tiden på tisda­
gen över hela västra  Sverige. E tt  oer­
hört k ra ftig t ljussken, som varade om­
kring tre  sekunder, lyste upp hela land­
skapet. Det var e tt blåvitt sken som 
var så  skarp t a t t  folk bländades. Till 
och med inne i det r ik t upplysta cen­
trum  av Göteborg m ärktes det tydligt. 
Samtidigt syntes e tt sk a rp t lysande 
långsm alt sken på  himlen i zenit.

Det rörde sig m ycket hastig t mot 
nordväst 1 en till synes flack bana. 
överallt i  v äs tra  Sverige väckte fe­
nomenet s to rt uppseende, och man 
gissade på m ånga håll a t t  det var 
fråga om en spökraket. Sakkunska­
pen förmodar dock a t t  det v ar en 
ovanligt kraftig  meteor, vilken under 
färden exploderade.

Observationer även i 
Götaland”.

'norra

En s ta rk t lysande eldkvast iakttogs 
på måndagskvällen på e tt p ar ställen i 
norra Götaland.

Skenet var enligt rapport från  en 
av p latserna så s ta rk t a t t  skogen och 
husväggarna lystes upp. N ågra per­
soner säger sig sam tidigt ha hört e tt 
svagt surr.

Meteor, säger lunda- 
astronom.

LUND tisdag (IT). 
En observation liknande den i  Uddevalla 

gjordes kl. 18.26 i Lund.

Det rörde sig om en ljuskula med 
svans, som enligt astronomernas åsikt var 
en meteor. Svansen syntes i 10 å 12 se­
kunder och föremålet rörde sig i nordlig 
riktning. En av observatörerna befann 
sig vid tillfället i ett mörkt rum, som lys­
tes upp av skenet från eldkulan.


